Câmara Municipal de Cambé
Estado do Paraná

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cambé, do
Estado do Paraná.

Pedido de Informação nº 16/2019.

O Vereador, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, requer
de Vossa Senhoria envio de ofício ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal para
que preste as seguintes informações, por meio da Secretaria competente,
informe:

1. Relação do Patrimônio Público (Imóveis) do Município de
Cambé.

2. Relação dos imóveis do Município de Cambé que não estão
sendo utilizados e motivo da não utilização.

Certo de sermos atendidos e na esperança de juntos podermos
contribuir para o bem da nossa cidade, desde já agradeço!

Cambé, 04 de fevereiro de 2019.

José Guilherme Trombetti Manoel

Vereador